guo Nogarejos; según consta de la sentencia sobre la pertenencia de Quintana-
seca, dada en 1372 por Pedro García, alcalde de Ura (Arch. Hist. Nac. Arlanza, 
Leg. 124, cop. simple moderna). 

9 
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suas divisas cum suas hereditafes, ef in Sancti Petri 9 divisa cum 
suas hereditafes; et in alfoz de Acsin, in Ripiella sua divisa cum 
suas hereditafes; et in alfoz de Clunia, in Arabuzo de Gemielle 1 0 

sua divisa cum suas hereditafes, et in Arabuzo de Salze sua di
visa cum suas hereditafes, et in Arabuzo de illa Torre sua divisa 
cum suas hereditafes, et in Quintaniella u sua divisa cum suas he
reditafes, et in Fonte Oria 1 2 sua divisa cum suas hereditafes; ef in 
Penna de Aranda sua divisa et suas hereditafes, et in Torriciella l s 

sua divisa cum suas hereditafes, et in Arandiella suas casas cum 
sua divisa et suas heredifates, et in Sozones u sua divisa cum suas 
hereditafes, ef in Cobiellas 1 5 suas casas et sua divisa cum suas he
reditafes, et in Regguelas 1 6 sua divisa cum suas hereditafes, et in 
Letico 1 7 sua divisa cum suas hereditafes, et in Caleruega sua di
visa cum suas heredifates, et in Valdefamde sua divisa cum suas 
hereditafes 1 8 , ef in Revege sua divisa cum suas heredifates, et in 
Moiolo sua divisa cum suas heredifates; ef in Okiellas sua divisa 

9 S. Pedro de Villa, despoblado a orillas del Arlanza, en términos de 
Quintanilla del Agua, frente a Tordueles. 

! 0 Hoy Arauzo de Miel. 
1 1 Entre Espinosa de Cervera y Arauzo de Miel, hubo un pueblo de esta 

denominación; otro existió también al Sud de Huerta de Rey, en el Arandilla 
(Ferotin, Cart. de Silos, 70 y 155). 

1 2 Según una escritura de 1029, que trae Moret en sus investigaciones, 596, 
frente a Hontoria Valdearados estaba otro Hontoria, que acaso corresponda al 
Santuario de la Virgen, sita a medio kilómetro de aquel—«In territorio de Clunia, 
in rivu Arabuz villa Fonteaurea integra, cum palatü...; ef ibidem, ex alia parte 
suprafati fluminis, in altera Fonte Áurea meam portionem*. 

13 Mencionada también por la escritura de la nota anterior. Estaba entre 
Hontoria y Peñaranda, en el actual monte de esta villa. 

14 Zuzones, en el Duero, Provincia de Burgos, confinando con la de Soria. 
15 Este Cobillas estaba situado entre Langa y Alcozar, en el valle del Duero 

(índice... de Ja Vid, 3, 156). Otro Cobillas había cerca de Quiníanarraya, que 
fué dado a Silos en 1.073 (Ferotin, ob. cit. 18). 

16 Quizás corresponda a Rejas de S. Esteban, que está no lejos del Cobillas 
de la nota anterior. De todos modos debía estar en las cercanías. Véase también 
índice... de la Vid. p. 7. 

17 Era aldea del distrito de Espeja: en el siglo xiv estaba despoblada, y se 
llamaba Ledigo. 

18 En el término de Valdehande había en el siglo xiv un despoblado con 
nombre de Villaximena. 
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cum suas heredifates; el in Caparinas 1 9 sua divisa cum suas here
ditates; ef in alfoz de Lara, Palaciolos 2 0 , Villa de Momel 2 1 eí Ga
monal*, ef in Vezcafinos sua divisa, et in Barbariello de Ferreros 
sua divisa, ef in Busto Mediano 2 2 sua divisa, et in Oria de Suso 
sua divisa, et en Rio Cavado suos solares cum sua divisa 2 S . 

Et islas iam supradictas sint confírmalas domus cum ingressus 
et regressus et omnes habitantes in eis, térras, vineas, ortos, pumi-
feros, fonres, montes, pratis, pascuis, molinos in ribulis cum suis 
stagnis, ab omni integritate quantum potueritis invenire, ut de odie 
vel tempore in vestro arbitrio maneant; abeatis potestaíe hediñcare 
ef plantare vel recreare vobis Garseanus abba vel successoribus 
tuis, qui ibidem fuerinf, usque in seculum vivifurum, sic in illo quod 
fuit de parentibus meis quomodo ef comparacionibus suis. 

Ego domna Maria sic concedo et confirmo ipsas divisas iam 
supra dictas sine nulla ambiguifafe vel oppresione, ut nullus homo 
hic noceat aut presumaf aliquam rem; ita famen obsecro vos servis 

19 Gabanes de Bsgueva, cuyos términos lindan con los de Oquillas, pueblo 
mencionado antes. 

20 Palazuelos de la Sierra. 
21 Villamiel de la Sierra. 
22 Sus términos están hoy en los de Quintanar de la Sierra. 
23 La copia que el P. Sáez sacó del original (Silos, ms. 10 fo. 47) trae a s í la 

enumeración de pueblos desde Zuzones: 
«Et in Sozones sua divisa cum sua hereditates; et in Kobiellas suas kasas et 

sua divisa cum suas heredifates; et in Berezosa sua divisa cum suas hereditates; 
et in Regguelas sua divisa cum suas hereditates; et in Alkopa de illa Peniella sua 
divisa cum suas hereditates; et in Letico sua divisa cum suas hereditates; et in 
Torreciella sua divisa cum suas hereditates; et in Kalerueca sua divisa cum sua 
heredifate;et in Valle de Hamde sua divisa et sua hereditate;et in Vil la deScemeno 
sua divisa cum suas hereditates; et in Vanios sua divisa cum suas hereditates; 
et in Gomiel suas kasas cum suos homines et sua divisa et suas hereditates; et 
in Rubiales suas kasas cum sua divisa et suas hereditates; ef in Vahavone sua 
divisa cum suas hereditates; et in Piniellos sua divisa cum suas hereditates; et 
in Revege sua divisa cum suas heredifates; el in Moiolo sua divisa cum suas 
hereditates; et in Okiellas sua divisa cum suas hereditates; et in Capannas sua 
divisa cum suas heredifates; et in alfoz de Lara, Palatiolos, Vi l la de Momel et 
Oamonar, ef in Vezkafinos sua divisa; et in Barvafiello de Ferreros sua divisa; 
ef in Busto mediano sua divisa; et in Orta de suso sua divisa; et in Nava sua 
devisa, et in Nela sua divisa>.